
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č. 9vo/Oí>QtX)/oí) / /OO
DNE: Z Z Podpis:

6 6 0 0 6 5 3 5 ! ?
Číslo smlouvy OKD, a.s.:
Číslo smlouvy DIAMO, státní podnik:

Smlouva o refakturaci nákladů(za podporu licencí pro rok 2024)
uzavřená dle ust. § 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů mezi následujícími smluvními stranami:

Obchodní firma:se  sídlem: OKD, a.s.
č.p. 1077, 735 34 Stonavazastoupena: ,  předseda představenstvamístopředseda představenstvazapsaná:IČ: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,  vložka 1091905979277DIČ: CZ05979277, plátce DPHbankovní spojení:Garant smlouvy:  specialista pro obchod a ekonomiku

na straně  jedné jako (dále jen „OKD“)
a
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaná v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, AXVIII 520IC:DIČ: 00002739CZ00002739, plátce DPHtýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVSídlo:Zastoupena: Stonavská 2179, Doly, 735 06  Karvinána  základě Generálního pověření k jednáníze dne 20. 12. 2023  ředitelem odštěpného závodu DARKOVBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba odpovědná za  věcné plnění:  vedoucí oddělení Service Desk
na straně druhé jako (dále jen ,DIAMO“)
OKD a DIAMO dále společně jako („smluvní strany“) uzavírají tuto smlouvu o refakturaci nákladů (dále jen„smlouva“).

Článek I.Úvodní ustanovení

1.1 Na  základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 () a smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 18. 2. 2021 (), uzavřených mezi obchodní společností OKD, a.s., IČO: 059 79 277, se sídlem Stonavská
1



2179, Doly, 735 06  Karviná, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,oddíl B, vložka 10919, jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se  sídlem Máchova 201, 471 27Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemv Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na  DIAMO převedeno vlastnicképrávo k části obchodního závodu obchodní společnosti OKD.
1.2 Součástí převedeného obchodního závodu je  i smlouva o odborných službách ze dne 30. 1 0.  2008 č .6600591415, ve znění pozdějších dodatků sjednaná se společností  (dále jen „zhotovitel“), jejímžpředmětem je  podpora licencí  a která je  sdílená mezi DIAMO a OKD(dále jen „smlouva“).
1.3 Účelem této smlouvy je  dohoda smluvních stran o rozdělení úhrady celkových nákladů ve vztahuk počtu lokalit a využívaných aplikací pro rok 2024.

Článek H.Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel vyfakturoval celkové náklady za roční podporu všech licencí na základě této smlouvyza rok 2024 na základě faktury č .  IVCZL00040000687 ze dne 4 .  1. 2024, na částku ve výši bez DPH, se splatností ke dni 3.  2.  2024, která byla vystavena na  OKD  (viz. Příloha

č .  1 této smlouvy).
2.2 OKD  požádala o refakturaci části nákladů za  poskytované služby s tím, že navrhuje, aby DIAMOuhradilo částku v celkové výši 320.767,11 Kč  bez DPH, která se  skládá z:

Článek III.
Refakturace nákladů

3.1 Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly, že OKD refakturuje část nákladůpřipadajících na  DIAMO v celkové výši 320.767,11 Kč  bez DPH; DIAMO se zavazuje tuto částkuuhradit na  základě faktury vystavené v souladu s odst. 3.2.
3.2 Daňový doklad (fakturu) na  DIAMO vystaví OKD  se splatností dnů  ode dne vystavenífaktury znějící na  účet OKD  uvedený v záhlaví. Na  faktuře uvádějte číslo objednávky: 4520057280.Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum uzavření této smlouvy.
3.3 OKD  se zavazuje uhradit tuto část nákladů zhotoviteli.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.
4.2 Smluvní strany berou na  vědomí, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registrusmluv ve  smyslu zákona č .  340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy

2



v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik jako povinná osoba.Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
4.3 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že bude u protistrany či  v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidskýmprávům či  všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
4.4 Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékolivdůvodné podezření na  spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu,které by mohlo být jakékoliv ze  smluvních stran přičteno podle zákona č .  418/2011 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzickýchosob (vč. zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání protijakékoliv ze smluvních stran včetně  jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.
4.5 Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, kekterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použijí a budouochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
4.6 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po vzájemné dohodě všech smluvních strana to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
4.7 Tato smlouva a zn í  vyplývající právní vztahy se řídí českým právem, zejména občanskýmzákoníkem, tj. zákonem číslo 89/2012 Sb. v jeho platném znění.
4.8 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatníustanovení této smlouvy platná a účinná. Na  místo neplatného či  neúčinného ustanovení se  použijíustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahusmluvních stran. Strany se  pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svýmúčelem nejlépe odpovídá záměru, resp. ekonomickému účelu původního ustanovení neplatnéhozávazku.
4.9 Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou provedeních, každý s platností originálu, přičemž každýúčastník obdrží při podpisu po  jednom vyhotovení.

Příloha:Faktura  č .  IVCZL00040000687 ze  dne 4 .  1. 2024Podklad k refakturaci OKD

3



Ve Stonavě dne: 2 ■ 2 '2 V Karviné dne: 2 3 "01" 2024
OKD, a.s. DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV

předseda představenstva ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 20. 12. 2023

místopředseda představenstva

4



MICROU FOCUS
is now opentext DAŇOVÝ DOKLAD

Fa račn údaje■■■■■■  B Fakturační adresa ■1 Adresa pro odeslániJH
OKD a.s.
Stonavska
2179
Doly 735 06
Czechia

OKD  a.s.
1077 Stonava
Stonava 735  34
Czechia

Faktura č.
Datum fakturace
Datum daňové povinnosti
Datum splatnosti

Č. prodejní objednávky
Datum prodejní objednávky

IVCZLOOO40000687
04  ledna 2024
04  ledna 2024
03  února 2024

50CZL00040000591
04  ledna 2024

HHBHH Informace o společnosti HHHHB ■BHI  Informace o zákazníkovi HHHHB

Mezisoučet
Daň  celkem
Celkem

■ ■ % daně ■ ■ HHHCástka před zdánéním(CZK) HH HHHH Daňová částkafczKj HHHHH ■■■Celková částka s daní(CZK)HB|

EUSSOS: Output VAT in Buyers  country.

■71■ oče H
tqbjědňávěkl

■Popis potozký B [Počet fakturJ Fjědňotková cena]
■Bf tčŽKnM

[Částka~před ždáňéňím| iKjdaně l Daňová částkalcélková čáštta s dán í ]
■(CZK) H |



DIAMO s.p., o.z. Darkov
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Místo a datumvyřizuje/linkaVáš dopis značky/ ze dne naše značka
Ostrava
11 1.2024

Věc: Podklad k refakturaci nákladů z DD IVCZL00040000687 na společnost DIAMO s.p., o.z.Darkov


		2024-02-02T13:23:32+0000




